QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra công tác chuyển đổi số, CNTT và dữ liệu; Công tác

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại - tố cáo; An toàn trường học, an ninh, an
toàn thực phẩm, tổ nuôi dưỡng; Việc thực hiện nhiệm vụ được giao

của giáo viên, nhân viên

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG

Căn cứ vào Luật Thanh tra 2022; Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013
của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ công văn số 7216/ SGDĐT-VP, ngày 30 tháng 9 năm 2025 V/v
Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường  Mầm non Quang
Trung; kế hoạch kiểm tra nội bộ số 246/QĐ-MNQTr ngày 03/10/2025;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Hiệu trưởng nhà trường tiến hành
kiểm tra.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Đối tượng kiểm tra: Phó hiệu trưởng, giáo viên, nhân viên.
- Nội dung kiểm tra:
+ Công tác chuyển đổi số, CNTT và dữ liệu;
+ Công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại - tố cáo;
+ An toàn trường học, an ninh, an toàn thực phẩm, tổ nuôi dưỡng;
+ Việc thực hiện nhiệm vụ được giao của giáo viên, nhân viên
- Thời kỳ kiểm tra: Từ 8/9 đến 31/12/2025
- Thời hạn kiểm tra: 9, 29 tháng 12/2025.
Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Bà Lê Thị Hương - Trưởng đoàn
2. Bà Lê Thị Duyên - Phó trưởng đoàn
3. Bà Nguyễn Thị Phương - Phó trưởng đoàn
4. Bà Vũ Thị Hường - Thành viên

UBND XÃ AN QUANG
TRƯỜNG MN QUANG TRUNG

        Số: 336 /QĐ-MNQTr

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  An Quang, ngày 01 tháng 12 năm 2025

Mẫu 04

5. Bà Trịnh Thị Phượng - Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Phương Thu - Thành viên
8. Bà Nguyễn Thị Trang - Thành viên
Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra

đúng quy định tại Điều 1 của Quyết định này, Quy định về công tác kiểm tra của
Ban kiểm tra ban hành kèm theo Quyết định số 244/QĐ-MNQTr, ngày
03/10/2025 của Hiệu trưởng trường mầm non Quang Trung và các quy định
pháp luật khác có liên quan.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các bộ phận chuyên môn, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường
- Như điều 3
- Cổng TTĐT
- Lưu: VT, VP

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Hương

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=VĂN PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN,CN=LÊ THỊ HƯƠNG,UID=CCCD:031178010164,E=huong1972hanh@gmail.com
	2025-12-01T21:44:23+0700
	HẢI PHÒNG
	LÊ THỊ HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON XÃ QUANG TRUNG,UID=MST:0200950721
	2025-12-02T16:10:44+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ QUANG TRUNG
	Protect document